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BASHKIA CERRIK

Drejtoria Sociale dhe Aplikimit Té Projekteve

Nr. 88 2 Prot. Cérrik,mé 16/04/2024

Projekt - Vendim

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-
Ndihmén(6%) Muaji Mars 2024

Duke u mbéshtetur né nenin 21 té ligjin 57,dat¢ 18.07.20197Pér asistencén sociale né Republikén e
Shqipérisé”, bazuar né VKM 868 daté 29.12.2021 ”Pér disa ndryshime e shtesa né Vendim nr 597.daté
4.9.2019” te¢ Késhillit t&¢ Ministrave,”Pér pércaktimin e progedurave,t¢ dokumentacionit dhe ¢ masés
mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té & fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
Ndihmén Ekonomike, bazuar né VKB NR 4 daté 26.01.2022 ”Pér miratimin e kritereve specifike pér
familjet q& do t& pérfitojné nga 6% i fondit té¢ Bllok-Ndihmés Sektorit Social,si bazuar ne VKM 617
daté 22.09.2022”Pér pércaktimin e pro¢edurave,té dokumentacionit dhe té masés mujore té
pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike, t&¢ Késhillit t¢ Ministrave, t&€ ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumé fémijé nga 0-18 vjec dhe
rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%,

Sektori Social, bazuar dhe né verifikimet e béra nga specialistét e Ndihmés Ekonomike , propozon té
pérfitojné€ me 6% e Fondit t&€ Bllok-Ndihmés pér muajin Mars 2024, 35 tamilje me njé fond prej 137.045
Leké.

Lista e familjeve t€ cilat ne propozojmé t& pérfitojne ndihmé ekonomike jané familje ekstremisht te
varféra dhe nuk jané pérzgjedhur pér té perfituar nga sistemi pilot i NE pér shkak te sistemit t¢ pikézimit

dhe rezultojné me piké t€ pamjaftueshme

Nr Statusi
Nr EMER ATESIA MBIEMER NID Aplikimit aplikimit Njésia
NE-2024- Rekomanduar per trajtim
Hafize Neki Ademi H15318009F | 003847 me fondin 6 % NJ.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim
Esmeralda | Flamur Yazkan J26117010D 035298 me fondin 6 % NJA.Cérrik




NE-2024-

Rekomanduar per trajtim

3 | Mirjon Adrian Qokli J71009010B | 002667 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE —2024- Rekomanduar per trajtim

4 | Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M | 0038888 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

5 | Fatbardha | Musli Morina G85826005L | 003843 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim

6 | Mevlan Sali Alushi H90721013M | 035962 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

7 | Gezim Haxhi Shabani G51114004D | 001349 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim

8 | Gjinovefa | Flamur Selmani H85412012F | 027515 me fondin 6 % NJA.CErrik
NE-2022- Rekomanduar per trajtim

9 | Armand Serjan Shajaku G60913122C | 023078 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

10 | Liri Fadil Toska H05209043F | 003851 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim

11 | Dhurata Pelivan Dosti 125610016F | 016785 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

12 | MARJETA | Vasfi KASA G756140080 | 001027 me fondin 6 % NJA.CErrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

13 | Etleva Ramadan | Jonuzi H35626006) | 003859 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim

14 | Arjana Trifon Agalliu H15420020G | 032287 me fondin 6 % NJA.CErrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

15 | Flora Kujtim Rabushja H46125004W | 003203 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2015- Rekomanduar per trajtim

16 | Kujtim Sul Zylali F90712009G | 011304 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

17 | Mimoza Ibrahim Sako G95427005F | 003854 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim

18 | Vule Bektash Cerriku (G25215016Q | 034264 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim

19 | Gentjan Hetem Shahu H30607173E | 035299 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2020- Rekomanduar per trajtim

20 | Mimoza Abdyl Cengeli G55503007P | 049555 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2016- Rekomanduar per trajtim

21 | Raimond | Nuri Elezi G50521008L | 014124 me fondin 6 % NJA.Cérrik
Njazi Ramadan NE-2021- Rekomanduar per trajtim

22 Omeri F90203139A | 000089 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2016- Rekomanduar per trajtim

23 | Petrit Uke Berisha G80624002H | 005606 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

24 | Sali Osman Goga G30712008Q | 001052 me fondin 6 % NJA.Cérrik

Ramazan | Dalip NE-2017- Rekomanduar per
25 Braho G51209003T | 002301 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik




NE-2024- Rekomanduar per

26 | Lumturi Hysni Bajrami G45315024M | 005654 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2022- Rekomanduar per

27 | Elda Petrit Kovagi 145118005R | 035828 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per

28 | Lavdie Bajram Sinandemaj | G35205235! | 006321 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per

29| Liri Muharrem | Cani H25626007Q | 018489 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per

30 | Ramazan | Xhemal Cani G20313009Q | 027514 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per

31 | Ruzhdie Hysen Xhelo G652140061 | 025157 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per

32 | Mimoza Hysni Kume 145614088A 018273 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
NE-2024- Rekomanduar per

33 | Blerina Kujtim Malo J35331011R | 007297 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
NE-2023- Rekomanduar per

34 | Donika Neim Cerriku H35723015T | 017552 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas
NE-2023- Rekomanduar per

35 | Mikela Fatos Hoxholli J45714020N | 035269 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas

Drejtori i SEK.Social

SP.NE
Ornela Mehmeti
Elona Lleshi
Vojsana Mehalla
Erida Balla

Elsa Hoxholli
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Drejtoria Sociale dhe Aplikimit té Projekteve
Lista e familjeve qé propozojmé té pérfitojné me 6% e Fondit té Bllok-Ndihmés

pér muajin Mars 2024

Nr
antaréve Kompe
né Shuma e sim

Nr Aplikanti NID Kategoria | familje | pérfituar | energjie Totali
Familje né

1 | Hafize Neki Ademi H15318009F nevojé 2 2178 1288 3466
Familje né

2 | Esmeralda Flamur Yazkan | J26117010D nevojé 2 5940 5940
Familje né

3 | Mirjon Adrian Qokli J71009010B nevojé 3 4792 4792
Familje né

4 | Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M nevojé | 3146 3146
Familje né

5 | Fatbardha Musli Morina G85826005L nevojé | 2178 2178
Familje né

6 | Mevlan Sali Alushi H90721013M nevojé 2 3703 3703
Familje né

7 | Gézim Haxhi Shabani G51114004D nevojé 2 3703 3703
Familje né

8 | Gjinovefa Flamur Selmani H85412012F nevojé 2 2614 2614
Familje né

9 | Armand Serjan Shajaku G60913122C nevojé 1 2178 1288 3466
Familje né

10 | Liri Fadil Toska H05209043F nevojé 1 1525 1288 2813
Familje né

11 | Dhurata Pelivan Dosti 125610016F nevojé 3 8712 8712
Familje né

12 | MARJETA Vasfi KASA G756140080 nevojé 1 2178 2178
Familje né

13, | Etleva Ramadan Jonuzi H35626006) nevojé 2 2178 2178
Familje né

14 | Arjana Trifon Agalliu H15420020G nevojé 2 5940 1288 7228
Familje né

15 | Flora Kujtim Rabushja H46125004W nevojé 1 2178 2178
Familje né

16 | Kujtim Sul Zylali F90712009G nevojé 2 3703 1288 4991
Familje né

17 | Mimoza lbrahim Sako G95427005F nevojé 1 2178 2178
Familje né

18 | Vule Bektash Cerriku G25215016Q nevojé 1 3146 3146
Familje né

19 | Gentjan Hetem Shahu H30607173E nevojé 1 2178 2178
Familje né

20 | Mimoza Abdyl Cengeli G55503007P nevojé 1 2178 1288 3466




Familje né

21 | Raimond Nuri Elezi G50521008L nevojé 2178 2178
Familje né

22 | Njazi Ramadan Omeri F90203139A nevojé 1525 1525
Familje né

23 | Petrit Uke Berisha G80624002H nevojé 3703 1288 4991
Familje né

24 | Sali Osman Goga G30712008Q nevojé 2178 2178
Familje né

25 | Ramazan Dalip Braho G51209003T nevojé 2178 1288 3466
Familje né

26 | Lumturi Hysni Bajrami G45315024M nevojé 3146 1288 4434
Familje né

27 | Elda Petrit Kovagi 145118005R nevojé 9900 1288 11188
Familje né

28 - | Lavdie Bajram Sinandemaj G35205235I nevojé 3146 1288 4434
Familje né

29 | Liri Muharrem Cani H25626007Q nevojé 3703 3703
Familje né

30 | Ramazan Xhemal Cani G20313009Q nevojé 2178 1288 3466
Familje né

31 | Ruzhdie Hysen Xhelo G65214006I nevojé 2178 1288 3466
Familje né

32 | Mimoza Hysni Kume 145614088A nevojé 1980 1980
Familje né

33 | Blerina Kujtim Malo J35331011R nevojé 5940 5940
Familje né

34 | Donika Neim Cerriku H35723015T nevojé 5940 1288 7228
Familje né

35 | Mikela Fatos Hoxholli J45714020N nevojé 2614 2614

119013 18032 137045
Totali
Drejtori i SEK.Social SP.NE

Erida Balla

Ornela Mehmeti

Elona Llesh%/
A

Elsa Hoxhollj

Vojsava Mehalla
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BASHKIA CERRIK

Drejtoria Sociale dhe Aplikimit té Projekteve

Nr.8¢prot Cérrik, mé 16.04.2024

PROJEKT-VENDIM

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i té Ardhurave té Bashkisé
Pér Periudhén 1 -31.03.2024

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér “Vetqgeverisjen Vendore”, Ligji 9936 daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar me Ligjit nr
137/2020 ”Pé&r buxhetin e vitit 2022, bazuar né ligjin 57 daté 18.07.2019 *Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”, si dhe bazuar néndryshim i ligjit 57/2019 té
vendimit nr. 597, daté 4.9.2019 si bazuar ne VKM 617 daté 22.09.2022”Pér
pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe té masés mujore té pérfitimit té
ndihmés ekonomike, t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave, té ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumé fémijé nga
0-18 vjec dhe rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%,

Sektori Social,i propozon Késhillit Bashkiak Cérrik "Miratimin e kritereve specitike pér
familjet q¢ do t€ pérfitojné Ndihmé Ekonomike me fonde t¢ Buxhetit Vendor sipas
problematikave t€ méposhtme Social-ekonomike.Propozojmé t& pérfitojné Ndihmé
Ekonomike me fondet e Bashkisé Cérrik pér muajin Mars 2024, 37 familje me njé fond
186.810 prej leké.

Familjet q¢ ne propozojmé té pérfitojné nga ky fond jané né situate tepér té véshtiré
ekonomike dhe plotésojné kriteret e vendosura nga Késhilli Bashkiak;

Nr | Emer Atési  Mbiemér Nri NJA.Adminis Problematikat
antaréve trative
né
familje
1 Arjan Sul Ryqgja 1 Bashkia Familje me njé séré
Cérrik problematikash

sociale.Braktisur nga e
shoqja,kryetamiljari
pérballet cdo dité me

pamund€si per €

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




siguruar jetesén.l
pérkasin komunitetit

egjiptian.
Klodian Shahin Braho 4 Bashkia Familje egjiptiane e cila
Cérrik jeton ne kushte shume te
veshtire ekonomike
Gazmend Muhamet Banushi 4 Bashkia Familje né kushte t&
Cérrik véshtira ekonomike me
2 fémijé pér tu arsimuar.
Gramoz Aqit  Dulja 5 Bashkia Familje né kushte t&
Cérrik véshtira ekonomike,né
pamundési pér siguruar
jetesén.
Péllumb Malko Malko 3 Bashkia Familje me problematika
Cérrik social-ekonomike.E
braktisur nga fémijét né
kushte t& véshtira
ekonomike
Albano Kujtim Saliu 4 Bashkia Familje e komunitetit
Cérrik egjiptian,né kushte t&
véshtira
ekonomike.Bashkéshortj
a ka probleme
shéndetsore.
Bujar Qamil Ruqja Bashkia Familje egjiptiane ne
Cérrik kushte teper te veshtire
4 ekonomike me 3 femije
te mitur [ cili kujdeset
per ta.Bashkeshortja e ka
braktisur
Nebi Jakup Cekrezi Bashkia Familje ne kushte te
Cérrik veshtire ekonomike .
DS

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




Aférdita Bashkim Shaqiri

Bashkia
Cérrik

Familje né kushte t&
véshtiré ekonomike me
4 fémije per te rritur ne
pamundesi per te
plotesuar nevojat e
familjes.

10

Alfred Petrit Jonuzi

)

Bashkia
Cerrik

Familje egjiptiane ne
kushte te veshtire
ekonomike me problem
sociale pasi
kryetamiljari vuan nga
depersioni.

11

Majlinda  Sul Upja

Bashkia
Cerrik

E vetme ne moshe te
madhe per te punuar ne
gjendje te veshtire
ekonomike

12

Silvana Llapushi

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte shume
te veshtira social
ekonomike pasi | shoqi e
ka braktisur prej disa
muajsh

13

Eugland Bashkim Haxhiu

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte shume
te veshtira ekonomike
dhe banimi.

14

Kujtim Xhemal Gusholli

Bashkia
Cérrik

Familje egjiptiane me
54anetare me problem
sociale ekonomike pasi
te 2 bashkeshorte kane
problem me shendetin
dhe nuk kane mundesi
punesimi

15

Fatjon Gézim Ymeri

Bashkia
Cérrik

Familje né kushte té
véshtira ekonomike me
problem sociale pasi
kryefamiljari eshte |
paralizuar para disa
muajsh .dhe trajtohet me
dosje paaftesie pa
kujdestare

16

Bujar File Bozi

Bashkia
Cérrik

Familje ne gjendje te
veshtire ekonomike me
te ardhura te
pamjaftushme per te
perballuar jetesen

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




17 | Blerta Dalip Vercani Bashkia E divorcuar ne kushte te
Cérrik veshtira ekonomike
3
18 | Mikel Jakup Maliqi Bashkia Familje me problem
Cerrik sociale ekonomike pasi
kryefamiljari eshte | ve
3 me 2 femije te mitur per
te kujdesur.Jeton ne
gjendje shume te
veshtire ekonomike.
19 | Luan Zalo Allko 3 Bashkia Familje ne gjendje te
Cerrik veshtire ekonomike
20 | Andelina Livan Buba 2 Bashkia Familje me problem te
Cerrik medhaja sociale-
ekonomike pasi
kryetamiljarja eshte e ve
I biri  eshte  me
sindromen down.
21 | Arian Bashkim Jaupi 5 Bashkia Familje ecila jeton ne
Cerrik kushte shume te veshtire
ekonomike  dhe me
problem sociale pasi 2
femijet dhe
bashkeshortja jane te
paafte .
22 | Dritan Mezan Hyseni 3 Bashkia Familje ne kushte te
Cerrik veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.
23 | Vasil Jorgo Pupuleku 3 Bashkia Familje ne kushte te
Cerrik veshtira ekonomike,ne

pamundesi per te siguruar
jetesen.

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




24

Marjeta Nazif Xhavari

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

25

Mylazim Haxhi Meta

NJA.Gostim

Familje me problemaika
social-ekonomike  dhe
jeton ne kushte shume te
veshtire.Bashkeshortja
para disa vitesh ka
nderruar  jete dhe
kryefamiljari  kujdeset
per 2 femijet e tij te
mitur.

26

Erindo Arben Ymerali

NJA.Gostim

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

27

Faik Mehdi Rrodhe

NJA.Gostim

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

28

Xhorxhi Halim Griva

NJA Klos

Person i dhunuar dhe i
braktisur nga familja.
Ndodhet né kushte shumé
té véshtira ekonomike.

29

Xhelal Agif Xibrraku

NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

30

Hekuran Shefget Manci

NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike.

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




31

Renato Myfit Hysa

NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike , ne
pamundesi per te
perballuar jetesen.

32

Sehit Demir Asllani

NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike me te
ardhura te pamjaftueshme
per te jetuar.

33

Rajmonda Dalip Ziu

NJA Mollas

Kryefamiljarja éshté
braktisur nga bashkéshorti
prej 8 vitesh ,jeton me dy
femijet e saj, dhe sé fundi |
éshté ndertuar shtepia nga
Bashkia ,ka nevoj per te
ardhura pasi femija | madh
eshte universitet
,kryefamiljara punon ku te
mundet.

34

Lavdimir Rrapush Holldashi

NJA Mollas

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike ,te
cilet prindrit jane te
papune dhe kryefamiljari
I semure, ka dy femije ne
universitet te cilet duhet
ti ndihmoj me nevojat qe
kerkon shkolla.Familje
ne nevoj,gjithashtu
bashkeshortja e semure.

35

Hyrije Xhaterr Novaku

NjA Mollas

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike

36

Fabjan Dervish Senko

NJA Mollas

Familje e perbere nga 3
pjestare ,bashkeshorti |
semure ka bere aplikim
ne sistem te NE,nuk ka
dal me pike te
;mjaftueshme ,gjithashtu
para 1 viti ka qene

trattiiar oan lbaman 1o
T Trre ottt

TITy e

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




nuk trajtohet me ,shtepia
ne kushte jot e mira te
cilen e ka shoqeruar
edhe me foto,kane
nevoje per te ardhura

ekonomike.

37 | Dashamir Shaban Ago 5 NJA.Mollas Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

Drejtori I SEK.Social SP.NE

Ornela Mehmeti

Elona Lleshi

Elsa Hoxholli

Erida Balla

Vojsava Mehalla P,

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




Prefektura Elbasan
Bashkia Cérrik

Lista g€ i bashkangjitet kétij Relacioni né total t& familjeve t& propozuara pér té pérfituar

Ndihmé Ekonomike me fondet e Bashkisé Cerrik pér periudhén 1 deri 31.03.2024

Nr | Emer Atesi Mbiemer Nr Nr ID Lloji Shuma
frymeve NO.E NE
1 Arjan Sul Ryqja 1 H20418017N | Familje né 2178
nevojé
2 Klodian Shahin Braho 4 K30501015L | Familje né 5881
nevojé
3 Gazmend Muhamet 4 G40112009H | Familje né 6753
Banushi nevojé
4 Gramoz  Aqif Dulja 4 G70925011T | Familje né 6753
nevojé
5 Péllumb Malko  Malko 3 F908020002S | Familje né 3050
nevojé
6 Albano Kujtim Saliu 4 J102090141 Familje né¢ | 4356
nevojé
7 Bujar Qamil  Rugja 4 H30124160U | Familje ne | 5448
nevoje
8 Nebi Jakup CEKREZI 3 G50307009M | Familje né | 3703
nevojé
9 Aférdita Bashkim Shaqiri 5 155418022R Familje né | 4792
nevojé
10 | Alfred Petrit Jonuzi 1 100103007N | Familje ne | 3703
nevoje
11 | Majlinda Sul Upja 1 G95518013A | Familje ne | 2178
nevoje
12 | Silvana Llapushi 3 J25110033E | Familje ne | 4356
nevoje
13 | Eugland Bashkim Haxhiu -4 160528017C Familje ne | 5881
nevoje
14 | Kujtim Xhemal Gusholli 4 G60815013E | Familje né | 6753
nevojé

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




15 | Fatjon Gézim Ymeri 4 180707016M | Familje né | 3703
nevojé

16 | Bujar File Bozi 2 F80522006C | Familje né | 3703
nevojé

17 | Blerta Dalip Vercani 3 H75719008U | Familje ne | 8712
nevoje

18 | Luan Zalo Allko 3 H00326014B | Familje ne | 4792
nevoje

19 | Andelina Livan Buba 2 G95718009B | Familje ne | 3960
nevoje

20 | Arian Bashkim Jaupi 5 100326011B | Familja ne | 3264
nevoje

21 | Mikel Jakup Maliqi 3 [70130016Q | Familje ne | 4650
nevoje

22 | Marjeta Nazif Xhavari 2 185821011 Familje ne | 2614
nevoje

23 | Dritan Mezan Hyseni 3 G90920011T | Familje ne | 5228
nevoje

24 | Vasil Jorgo Pupuleku 3 G80831008E | Familje ne | 5228
nevoje

25 | Mylazim Haxhi Meta 3 [30718019R | Familje ne | 4792
nevoje

26 | Faik Mehdi Rrodhe 7 JOO830020N | Familje ne | 13940
nevoje

27 | Xhorxhi Halim Griva 1 H00514009D | Familje né | 2178
nevojé

28 | Xhelal Aqif Xibrraku 2 D90221002B | Familje né¢ | 3702
nevojé

29 | Hekuran Shefget Manci 3 G70705013V | Familje né¢ | 5228
nevojé

30 | Erindo Arben Ymerali 3 J30706005L | Familje né¢ | 5228
nevojé

31 | Renato Mytit Hysa 4 [80525029M | Familje né | 5875

nevojé

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




32 | Sehit Demir Asllani 3 F80507010B | Familje né | 4792
nevojé

33 | Rajmonda Dalip Ziu 3 H75103022D | Familje né | 4575
nevojé

34 | Lavdimir Rrapush Asllani 6 H10617199W | Familje né¢ | 8492
nevojé

35 | Hyrije Xhaterr Novaku 3 176030025B | Familje ne | 3703
nevoje

36 | Fabjan Dervish Senko 3 [51101009D | Familje ne | 4783
nevoje

37 | Dashamir Shaban Ago 5 H10525026D | Familje ne | 7883
nevoje

Drejtori I SEK.Social SP.NE

Elsa Hoxholli

Erida Balla

Vojsava Mehalla

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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Nr. /23t prot. Cérrik, mé 18.04.2024

PROJEKT VENDIM
NR. , DATE

PER NJE NDRYSHIM Nii VENDIMIN Nr 05 DATE 25.01.2024
“Pér miratimin e planit vjetor t& pranimit né shérbimin civil”

+ Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Pér vetegeverisjen vendore” neni8
pika 2, neni 9 germa b, te nenit 18 te ligjit 152/2013 *Per nenpunesin civil*I ndryshuar,
Vendimin e Keshilit te Ministrave nr 108, date 26.02.2014 “Per planin vjetor ne pranimin
civil” Bazuar né Vendimin Nr 10 daté 12.01.2024 “Pér miratimin e strukturés sé
Bashkis€ Cerrik bazuar né numrin total t& punonjésve t& miratuar nga Késhilli Bashkiak
me Vendim nr 80 dat& 24.11.2023”, Konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Elbasan me shkrese
nr1325/1 Prot 15.12.2023. Vendimin Nr 05 date 25.01.2024 “Per miratimin e planit vjetor
te pranimit ne sherbimin civil” i kerojme Késhillit Bashkiak te

VENDOSE

1. Ndryshimin e niveleve te vendeve vakante pér efekt t& pérllogaritjeve t& vendeve né
shérbimin civil dhe pércaktimit t& vendeve vakante pér aplikim nga jashté SHC

2. Numri i vendeve vakante té& planifikuara pér rekrutim, pjesé e administratés sé

Bashkisg Cérrik ishte:
Nga

N Sasi | jashte Emértimi nga jashté Shérbimit Civil

r | Emertimi a SHC Numri [ pranimit sipas ligjit.
Niveli i Larte

1 | Drejtues 1 15% 0
Niveli i mesem

2 | Drejtues 1 20% 0
Niveli i ulet

3 | Drejtues 4 20% 0
Niveli

4 | Ekzekutiv 16
TOTALI 22




1. Numri i vendeve vakante né shérbimin civil, pér transferimin pér efekt

ristrukturimi si dhe né zbatim t& procedurave té rekrutimit.

1 | Sekretar I Pérgjithshém

2 | Drejtoria e Té Ardhurave Vendore

3 | Pérgjegjés Auditi I Bréndshém

4 Pérgjegjés I sektorit t& Burimeve njerézore

5 | Pérgjegjés I sektorit t& Aplikimit t& Projekteve dhe Zyra e Europés
6 | Pérgjegjés sektori Social

7 | Specialist sektori I Burimve Njerézore

8 | Specialist sektori Strehimit

d Specialist sektori Emergjencave Civile

10 | Specialist mjedisi

11 | Specialist I taksave per biznesin Nja Cérrik

12 | Specialist I taksave per familjarét Nja. Cérrik

13 Specialist terreni pér vjeljen eté ardhurave biznes e familjare Nja. Cérrik
14 | Specialist I barazisé gjinore

15 | Specialist I ndihmés ekonomike Nja. Gostime

o Specialist I taksave pér biznesin Nja. Gostimé

17 | Specialist I taksave pér biznesin dhe familjarét Nja. Klos
18 | Specialist ndihmes ekonoimke Nja. Mollas

19 | Specialist terreni per vjeljen e te ardhurave Nja. Mollas
20 | Specialist I ndihmes ekonomike Nja. Shalés

21 | Specialist informimi I kerkese ankesave Nja Cérrik

22

Specialist pér median

2. Numri i vendeve vakante t& planifikuara pér rekrutim, pjesé e administratés s¢
Bashkis¢ Cérrik ishte:

Nga
N Sasi | jashte Emértimi nga jasht& Shérbimit Civil
r | Emertimi a SHC Numri I pranimit sipas ligjit.
Niveli i Larte
1 | Drejtues 1 15%
Niveli i mesem
2 | Drejtues 1 20%




Niveli i ulet
3 | Drejtues 6 20%
Niveli
4 | Ekzekutiv 16
TOTALI 25
3. Numri i vendeve vakante né shérbimin civil, pér transferimin pér efekt

ristrukturimi si dhe né zbatim t&¢ procedurave té rekrutimit.

1 | Sekretar I Pérgjithshém

2 | Drejtoria e Té Ardhurave Vendore

3 Pérgjegjés Auditi I Bréndshém

4 Pérgjegjés I sektorit t& Burimeve njerézore

5 | Pérgjegjés I sektorit t& Aplikimit t& Projekteve dhe Zyra e Europés
6 | Pérgjegjés sektori Social

7 | Specialist sektori I Burimve Njerézore

8 | Specialist sektori Strehimit

? Specialist sektori Emergjencave Civile

10 | Specialist mjedisi

11 | Specialist I taksave per biznesin Nja Cérrik

12 | Specialist I taksave per familjarét Nja. Cérrik

13 Specialist terreni pér vjeljen eté ardhurave biznes e familjare Nja. Cérrik
14 Specialist I barazisé gjinore

15 | Specialist I ndihmés ekonomike Nja. Gostime

o Specialist I taksave pér biznesin Nja. Gostimé

17 | Specialist I taksave pér biznesin dhe familjarét Nja. Klos
18 | Specialist ndihmes ekonoimke Nja. Mollas

19 | Specialist terreni per vjeljen e te ardhurave Nja. Mollas
20 | Specialist I ndihmes ekonomike Nja. Shalés

21 | Specialist informimi I kerkese ankesave Nja Cérrik

22 | Specialist pér median

23 | Specialist I kontabilizimit te te ardhurave

24 | Pergjegjes ne sektorin e planifikimit dhe zhvillimit

25 | Pergjegjes I sektorit te prokurimeve publike

KRYETARI I BASHKISE

Andis SALLA
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Nr Prot. Cérrik mé: 26.04.2024
PROJEKT-VENDIM

“Per mbeshtetjen me baze material te Institucionit te ekzekutimit te Vendimeve Penale’’Peqin.

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139, daté& 17.12.2015 ” Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris&”, i ndryshuar,
Ligjit nr.97/2023 “Per buxhetin e vitit 2024, Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date
20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit”si dhe Udhezimit plotesues nr.1,date
24/01/2024 “Per Zbatimin e Buxhetit te vitit 2024”,si dhe,Vendimit nr 87,date 27/12/2023 te
Keshillit Bashkiak “Per buxhetin e vitit 2024”

Bazuar ne kerkesen nr.1621 prot.date 15/04/2024 te Institucionit te ekzekutimit te Vendimeve
Penale”Peqin. Per mbeshtetjen me baz logjistike Aktivitetete ndermarra nga ky Institucion

Me propozim te Kryetarit te Bashkise :

* Kerkohet te miratohet nga Keshilli Bashkiak

1. - Pranimin e kerkeses: te Inistitucionit te ekzekutimit te Vendlmeve Penale”Peqln “Per
mbeshtetjen me baze material”

% 2. Venien ne dispozic¢ion'nga te ardhurat e bashkise te nje fondi prej 100000 (N]eqlndemlje )leke

. - per blerjen e bazes materiale te nevojshme .

-+ 3. Trasferimin e ketyre materialeve pa pages Institucionit te ekzekutlrmt te Vendlmeve i

Penale”Peqin.

24, Ngarkohet per zbatimin'e ketij vendimi Drejtoria e Finances dhe, Njes1a e Prokurimeve. -

Dr.Finances
H.Kumria
A e

Kryetari i Bashkisé

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
Nr. /c;fifgli prot. Cerrik, mé 26..04.2024
/,
4 PROJEKT VENDIM

PER SHTYRJEN TF AFATIT TE VENDIMIN Nr 106 DATE 20.11.2020
“Pér miratimin e Afatit t& Administratorit t& klubit t& futbollit Turbina ,Cérrik” SHPK”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 date 17.12.2015 “P&r veteqeverisjen vendore”ligji
79/2017”Pér Sortin ,dhe referuar kerkeses se bere nga nje prej ortakeve Z.Gentjan Gjoka

;me 60% te aksioneve te shogerise ,kerkon shtyerjen e Afatit te Administrimit te
shogerise:

Propozoi:

1.Te miratoje zgjatjen e afatit te kontrates per nje perjudh 3 mujore per Administratorin e
“KLUBI T FUTBOLLIT” :TURBINA” me nr.nipti K72804202B me Adres Elbasan
Cerrik,PR. STADIUMI NEXHIP TRUNGU,Z.Gentjan Gjoka i cili zotron 60% te
aksioneve te ketij klubi.

2.Ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Sektor i Sportit pran Bashkise Cerrik per zbatimin
e ketij Vendimi.

KRYETARI I BASHKISE




I nderuar Kryetar i bashkise 7. Andis Salla,

Ju bejme me dije se sipas nenit 82 dhe83 te statutit te klubit te futbollit “Turpina” SH.P.K., duhet te

zhvillojme asamblene e perjithshme te klubit me gellim kryesor zgjedhje
mandatin e ardhshem duke gene se afat; I mandatit te administratorit 3

Disa nga pikat per diskutim ne asamble do te jene: |
1. Zgjedhjae.administratorit te klgjbit per méndatih e éfdih.sherﬁ .
2. Buxheti vjetor | klubit per vitin 2024 P ¢
3.: .Ceshtje te tjera te sygjeruara:n_ga aksiqneret e klubit . o

zakonshme 2024.

Paraprakisht ju falenderojme per bashkepunimin

Mbetemi ne pritje te Propozimit tuaj.
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BASHKIA CERRIK

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TERRITORIT
SEKTORI STREHIMIT & EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. /O35 Prot Cérrik, m&/8./04/2023

Lénda : Projekt vendim pér miratimin e “Listés sé pjeséshme t& pronave shtetérore, té
pérditésuara,transferuar né pronési té bashkisé¢ Cérrik”

KESHILLIT BASHKIAK
Cérrik

N& zbatim t€ ligjit nr. 22/2018 “Pér strehimin social”,neni 77, pika 1/a ,

t€ VKM nr. 179, dat€ 26.2.2020 “Pér rregullat, kushtet dhe procedurat e privatizimit t& banesave qé
kané qené subjekt i ligjit nr. 7652, daté 23.12.1992, “Pér privatizimin e banesave shtetérore”, dhe té
ligjit nr. 9321, dat€ 25.11.2004, “Pér privatizimin e banesave dhe objekteve t& kthyera né banesa, té
ndértuara me fondet e shogérive dhe té ndérmarrjeve shtetérore”, pika 5,

ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né Republikén e
Shqipérisé”,neni 39 “ Pérditésimi i pjesshém i listave t& pronés shtetérore”, pika 1/ b) “me nismé t&
institucionit shtetéror ose njésive t& vetéqeverisjes vendore, sipas nevojave té tyre,

zyra pér strehimin né bashki ka realizuar pérditésimin e pjesshém t& listés sé pronave shtetérore (njési
banimi) me qéllim regjistrimin e tyre né ASHK Elbasan.

Pérditésimi ishte domosdoshméri pasi né listén pérfundimtare t& transferimit t& pronave t& bashkisé kishte
manggsi dhe pasaktési.

Plot€simi dhe saktésimi i tyre u krye sipas Formularit pér inventarizimin e pronave t& paluajtshme
shtetérore, u hartua dhe me asistencén e pérfaqésuesve t&¢ ASHK sipas nenit 37-pika 2/a e ligjit nr.20/2020

KERKOJME:
Miratimin nga ju t& “Listés sé pjeséshme té pronave shtetérore, té pérditésuara,transferuar né

pronési té€ bashkisé Cérrik”. Lista e pronave transferuar né pronési apo pérdorim t&é bashkisé Cérrik &shté
miratuar me VKM nr. 573, daté 28.05.2009

Bashkangjitur ndodhen Formularét pér inventarizimin e pronave t& paluajtshme shtetérore, i pérditésuar ,dy
fage dhe fillon me nr.inv. 1075 ,pérfundon me nr.inv. 1160 ( brenda ketij segmenti ndodhen t& 65 pronat,
Jo né€ ményré t& njépasnjéshme)

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazi 19627, email:info@bashkiacerrik.gov.al




